2010 年 12月 1日

会員各位

会員の皆様におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より一般社団法人

レギュラトリーサイエンス学会の活動につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当学会のホームページを介して新たに「会員専用ページ」を開設致しました。当学会ホーム

ページのトップページ左上の「会員専用ページ」ボタンをクリックして下さい。

尚、この会員専用ページをご利用頂くためにはログイン IDとパスワードが必要です。現会員の皆様に

は、パスワードのご通知を文書にて順次郵送しております。12月中旬までにお手元に届かない場合には、

事務局までお問合せ下さい。

会員専用ページ（https://service.kktcs.co.jp/smms2/loginmember/srsm）のメニューは以下の6つ

です。

お知らせ
・本会事務局およびシステムからのお知らせを確認する

ことが出来ます。

登録情報閲覧 ・会員登録情報を確認することが出来ます。

請求入金情報閲覧
・年会費の請求履歴および入金履歴を確認することが出

来ます。

役職就任歴閲覧
・ご本人の本学会の役職履歴を確認することが出来ま

す。

登録情報変更
・会員登録情報を変更することが出来ます。

・パスワードを変更することが出来ます。

退会手続き ・退会手続きの申請が出来ます。

【事務局からのお願い】

☆附与されましたパスワードは、「会員専用ページ」よりご自身のお好みのパスワードに変更することが

できます。ログインした後、左端の会員メニュー「登録情報変更」をクリックし、登録情報変更ペー

ジより変更して下さい。尚、セキュリティ上の観点より、最初にアクセスされた際に変更しておかれ

ることをお勧め致します。また、本学会事務局では、会員の皆様のパスワードに関しましては、管理

をしておりませんのでご了承下さい。

☆皆様の情報を守るために会員専用ページへのログイン IDとパスワードは、会員の皆様の責任の下に厳

重な管理をお願い致します。不正なアクセスが認められた場合は、ログイン IDとパスワードの停止に

より対処致しますが、他人へのログイン IDとパスワードの貸し出し、譲渡は一切行わないようにお願

い致します。